
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 lipca 2025 r. 

Poz. 32 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia centralnego etapu konkursu 

„Kierunek – innowacja 2025” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia centralnego etapu konkursu 

„Kierunek – innowacja 2025”, zwaną dalej „komisją”. 

§ 2. W skład komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Krzysztof Klefas; 

2) sekretarz – Justyna Domińczak; 

3) członkowie: 

a) Dorota Burka-Kamińska, 

b) Karol Markiewicz, 

c) Magdalena Traczuk-Rąpała, 

d) Witold Zakrzewski. 

§ 3. Zadaniem komisji jest wyłonienie 16 laureatów (po jednym z każdego województwa) centralnego etapu 

konkursu „Kierunek – innowacja 2025” spośród laureatów wskazanych przez wojewódzkie komisje konkursowe, 

w każdej z następujących kategorii: 

1) kategoria I – nauczyciele przedszkoli; 

2) kategoria II – nauczyciele szkół podstawowych; 

3) kategoria III – nauczyciele szkół ponadpodstawowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA EDUKACJI  



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji – 2 – Poz. 32 

§ 4. 1. Przewodniczący komisji kieruje pracami komisji, ustala miejsce i terminy posiedzeń komisji oraz 

porządek obrad. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji zadania, o których mowa w ust. 1, wykonuje 

wyznaczony przez niego członek komisji. 

§ 5. Do zadań sekretarza komisji należy sporządzanie dokumentacji prac komisji i listy wyłonionych 

laureatów centralnego etapu konkursu „Kierunek – innowacja 2025”, o których mowa w § 3. 

§ 6. Komisja działa na posiedzeniach. 

§ 7. 1. Ustalenia komisji są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. Jeżeli uzgodnienie stanowiska 

nie jest możliwe, przewodniczący komisji, a w przypadku jego nieobecności – członek komisji, o którym mowa 

w § 4 ust. 2, poddaje projekt ustalenia pod głosowanie. Ustalenie jest podejmowane zwykłą większością głosów 

w obecności co najmniej 4 osób wchodzących w skład komisji. 

2. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos przewodniczącego komisji, a w przypadku jego 

nieobecności – członka komisji, o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 8. 1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, w którym zamieszcza się listę uczestników 

posiedzenia, przyjęty porządek obrad i treść ustaleń komisji. 

2. Protokół podpisuje przewodniczący komisji, a w przypadku jego nieobecności – członek komisji, 

o którym mowa w § 4 ust. 2. 

§ 9. 1. Osoby wchodzące w skład komisji są obowiązane do zachowania bezstronności i poufności 

w związku z przeprowadzaniem centralnego etapu konkursu „Kierunek – innowacja 2025”. 

2. Osoby wchodzące w skład komisji podlegają wyłączeniu od udziału w jej pracach w przypadku gdy 

istnieją jakiekolwiek okoliczności mogące budzić wątpliwości co do ich bezstronności względem laureatów 

wskazanych przez wojewódzkie komisje konkursowe, o których mowa w § 3. 

§ 10. Obsługę prac komisji zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 


